お客さま 各位

2021 年 (令和 3 年 )の祝日変更について

2020年 12月 4日に公布された「令和三年東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技

大会特別措置法」に基づき、一部の祝日・休日が下記の通り変更となっておりますので、営業日の

お間違えのなきようご注意ください。

なお、当行のカレンダー等(2021年版)は、2020年 4月現在の法令等に基づいて作成しておりま

すので、ご愛用のお客さまにおかれましても、お間違えのなきようご注意ください。

記

● 変更となる国民の祝日等

祝日等 変更前 公布による変更後

海の日 7月 19日（月） 7月 22日（木）

スポーツの日 10月 11日（月） 7月 23日（金）

山の日 8月 11日（水） 8月 8日（日）

（振替休日） ― 8月 9日（月）

〔変更前〕                           〔公布による変更後〕

2021 年 6月 14日 現在

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2

3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23

24/31 25 26 27 28 29 30 24/31 25 26 27 28 29 30

2021年8月 2021年8月

2021年7月2021年7月

2021年10月2021年10月

神 奈 川 銀 行

 2021年6月

9:00 15:00休　　業

～

休　　業

9:00 ～ 15:00

休　　業

～

19:00
21:00 Ａ　Ｔ　Ｍ 21:00

全自動貸金庫 ： 8:00 ～ 19:00 全自動貸金庫 ：
： 8:00 ～（木） ○ ○ ○

窓　　口 ：

8:00

窓　　口 ： 9:00 ～ 15:00
12日Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～

全自動貸金庫 ： 8:00 ～ 19:00

12日 （木） ○ ○ ○

Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00
全自動貸金庫 ： 9:00 ～ 16:00

○ ○
窓　　口 ：

Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00 11日 （水） ○

8:00 ～ 19:00

11日 （水） × ○ ○
窓　　口 ：

8:00 ～ 21:00
全自動貸金庫 ： 8:00 ～ 19:00 全自動貸金庫 ：

9:00 ～ 15:00
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00

15:00
10日 Ａ　Ｔ　Ｍ ：（火） ○ ○ ○

窓　　口 ：
16:00

10日 （火） ○ ○ ○
窓　　口 ： 9:00 ～

21:00
全自動貸金庫 ： 8:00 ～ 19:00 全自動貸金庫 ： 9:00 ～

9日 （月） Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～○Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00
15:009:00 ～

16:00

9日 （月） ○ ○ ○
窓　　口 窓　　口 ：：

21:00
全自動貸金庫 ： 9:00 ～

× ○

16:00 全自動貸金庫 ：
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00 Ａ　Ｔ　Ｍ ：（日） × 8:00 ～○ ○

窓　　口 ：

9:00 ～

（変更後）

８月 窓口営業 ＡＴＭ
全自動
貸金庫

営　業　時　間 ８月 窓口営業 ＡＴＭ
全自動
貸金庫

： 9:00 ～ 16:00

休　　業

9:00 ～ 15:00

9:00

： 8:00 ～ 21:00

： 9:00 ～ 16:00
：

24日 （土） × ○ ○
窓　　口
Ａ　Ｔ　Ｍ

休　　業

： 休　　業
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00

： 9:00 ～ 16:00

23日 （金） × ○ ○
窓　　口

19:00

～

16:00

（日） × ○
窓　　口 ： 休　　業

～

Ａ　Ｔ　Ｍ

21:00

～ 21:00

8:00 ～

15:00

：
～ 16:00

×

７月 窓口営業 ＡＴＭ
全自動
貸金庫

（月） ○
窓　　口

全自動貸金庫

営　業　時　間

（変更前）

○ 8:00 ～
：

： 9:00

20日 （火） ○ ○ ○
窓　　口

全自動貸金庫

：
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00

9:00 ～ 15:00

： 8:00 ～ 19:00

21日 （水） ○ ○ ○
：

Ａ　Ｔ　Ｍ ：
全自動貸金庫 ：

9:00 ～ 15:00

22日 （木） ○ ○ ○

窓　　口

21:00

8:00 ～
窓　　口 ：
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00

： 8:00

全自動貸金庫 8:00：
～

： 8:00 ～

9:00
Ａ　Ｔ　Ｍ

～
：

○
窓　　口 ：
Ａ　Ｔ　Ｍ

：

：
○

窓　　口

全自動貸金庫

全自動貸金庫

（土） × ○

23日 （金） ○ ○

24日

７月 窓口営業

（月） ○

8:00 ～ 21:00
休　　業

19:00

19:00

ＡＴＭ
全自動
貸金庫

営　業　時　間

○ ○
窓　　口 ： 9:00 ～ 15:00
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00

全自動貸金庫 ： 8:00 ～ 19:00

（火） ○ ○ ○
窓　　口
Ａ　Ｔ　Ｍ

全自動貸金庫

： 9:00 ～ 15:00
： 8:00 ～ 21:00
： 8:00 ～ 19:00

21日 （水） ○ ○ ○
窓　　口 ： 9:00 ～ 15:00
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00

全自動貸金庫 ： 8:00 ～ 19:00

22日 （木） × ○ ○
窓　　口 ： 休　　業
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00

窓口営業 ＡＴＭ
全自動
貸金庫

営　業　時　間

21:00

神　奈　川　銀　行

全自動貸金庫

全自動貸金庫

全自動貸金庫

営　業　時　間

（ 一部昼休業を実施している店舗では、窓口営業時間が異なりますので、ご注意下さい。※1
キャッシュコーナー（ ＡＴＭ※2 ・ 全自動貸金庫※3 ）の営業日・営業時間については全店舗同一の
お取り扱いとなっております。

Ａ　Ｔ　Ｍ
全自動貸金庫

～ 21:00
全自動貸金庫 ：

○
窓　　口 ： 9:00

）

16:00
15:00

 ※２ コンビニＡＴＭ（ セブン銀行、ローソン銀行、イーネット ）およびJR東日本エキナカＡＴＭ（ ＶＩＥＷ　ＡＬＴＴＥ ）は、
24時間ご利用可能となります。

 ※３

 ※１ 昼 休 業 実 施 店 舗 ( 全2店舗 ）： センター北・下大槻
（平日）9:00～11：30、12：30～15：00　【 休業時間 ： 11：30～12：30 】

： 営　業 × ： 休業 ・ 休止

全自動貸金庫設置店舗 ( 全9店舗 ）： 中田・富岡・岡村・センター北・横須賀・藤沢・川崎・相模台・高座渋谷

窓　　口

２０２１年（令和３年）の祝日変更に伴う当行営業日のご案内

○ ： 営　業 × ： 休業 ・ 休止

12日

○

8日

19日 19日

8日

～ 15:00

9:00 ～

○

20日

１０月 窓口営業 ＡＴＭ
全自動
貸金庫

営　業　時　間 １０月

（月） × ○ ○
窓　　口

全自動貸金庫

： 休　　業
（月） ○ ○

： 9:00 ～

～ 15:00
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00 Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00

8:00

8:00 ～ 19:00

12日 （火） ○ ○ ○
窓　　口 9:00 ～ 15:00

8:00 ～ 21:00
：

： 8:00 ～ 19:00 全自動貸金庫

：
8:00 ～ 21:00

：
（火） ○ ○：

～
Ａ　Ｔ　Ｍ ：○
窓　　口

19:00

13日 （水） ○ ○ ○
窓　　口 ： 9:00 ： 9:00 ～ 15:00
Ａ　Ｔ　Ｍ ： 8:00 ～ 21:00 Ａ　Ｔ　Ｍ○

全自動貸金庫 ： 8:00 ～ 19:00 全自動貸金庫
13日 （水） ○ ○

： 8:00 ～ 19:00

11日 11日

： 8:00 ～ 21:00

（海の日）

（海の日）

（スポーツの日）

（山の日）

（山の日）

（振替休日）

（スポーツの日）